Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от апреля 2022 года № «/^/

О внесении изменений в состав муниципальной
межведомственной группы по противодействию
жестокому обращению, насилию в отношении
несовершеннолетних и суицидальному поведению
несовершеннолетних в муниципальном образовании
«Тайшетский район», утвержденный
постановлением администрации Тайшетского
района от 16 сентября 2021 года№ 620

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального
образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области", администрация
Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав муниципальной межведомственной группы по противодействию
жестокому обращению, насилию в отношении несовершеннолетних и суицидальному поведению
несовершеннолетних в муниципальном образовании «Тайшетский район», утвержденный
постановлением администрации Тайшетского района от 16 сентября 2021 года № 620, следующие
изменения:

вывести из состава муниципальной межведомственной группы по противодействию
жестокому обращению, насилию в отношении несовершеннолетних и суицидальному поведению
несовершеннолетних в муниципальном образовании «Тайшетский район» Чабанова Валерия
Ивановича;

ввести в состав муниципальной межведомственной группы по противодействию жестокому
обращению, насилию в отношении несовершеннолетних и суицидальному поведению
несовершеннолетних в муниципальном образовании «Тайшетский район» Никулина Вячеслава
Владимировича -  заместителя мэра Тайшетского района по социальным вопросам, председателем
комиссии.

2. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшетского
района Жамову Л.В. разместйт^лнастоящёе постановление на официальном сайте администрации
Тайшетского района. 7$ % • .  ?.

Мэр Тайшетского районш >\\ \ ;£ Л А- В. Величко
................  ^

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я